A. Ch. 1183. (Idem) Bela Cisterciensibus libertatem, qua
in Francia gaudent, ingrediendi, ac regregiendi concedit.

Ego Bela, Dei gratia, Hungariae, Dalmatiae, Croatiae,
Ramaeque rex, notum fieri volo praesentibus et futuris, ad
petitionem dilectissimi nostri patris, abbatis Cistercii, omni-
bus claustris Cisterciensis ordinis, quae contsructa, ant con-
struenda sunt, in regno meo, me propria benignitate indul--
sisse, vt ea libertate in tota mea terra vtantur, quam in Fran-
cia obtinere noscuntur. Indulsi etiam eisdem, vt vbi regni
mei turbatio non impedierif, liceat eis, qui noti fuerint, in
eisdem claustris et per eos etiam ignotis monachis, vel con-
uersis, cum seruientibus eorum libere ingredi, et egredi,
quum necessitas eorum exegerit, Tt vt hoc ratum in perpe-
tuum habeatur, sigilli nostri impressione muniui, praesenti-
bus Petro Abbate Cistercii; Vticellensi Abbate de Parisio;
Guilielmo priore Cistertii, Petro et Soruio Monachis Cistercii;
Saullo Cancellario meo, et Magistro Crispino; anno ab in- .
carnatione domini millesimo centesimo octuagesimo tertio.

o
&

Bela ITI. Rex Hungariae, fundat monasterium Ordinis
Cisterciensium ad 8. Gotthardum, Dioecesis Jaurinensis, in
Comitatu Castriferrei, -et illuec mittuntur duodecim Cister-
cienses cum Abbate ex monasterio Trium fontium in Gallia.
Anno MCLXXXTII.* . ’

8 FEIER Gy., Codex dipl., t. II, p. 202.
* FEIER Gy., Codex dipl, t. VII, v. 4, p. 64.

IV. Tableau

des noms- de famille fran¢ais dans les colonies de Saint-Hubert, Charleville, Seultour, Triibswetter, Gottlob et
Ostern et dans les communes de Moncel, Arracourt, Bezange-la-Grande et Moyenvic en Lorraine.*

. Familles Hongrie ' Familles Lorraine

Amand Triibsweilter Hamand Moncel Arracourt
André Triibswetter,|
Barbier Triibswetter; Barbier Moncel Arracourt | Bezange
.Bartu . Triibswetter
Bastien - Triibswetter
Bertram Charleville
" Blecz (Blaise) St.-Hubert -
Boisel Charleville Boisel Arracourt
\Boisseau, Boizo Charleville Trﬁbswettgr
Bourbonce Ostern
Butin, Budin Ostern
Budinet Ostern
Capitaine . Tribswetter Capitaine Arracourt
Clasquen, Glaszen Triibswetter| Gottlob ‘Glasquen |~ Bezange
Dauphin ) Ostern ’

Decreon, Decrion, . . ,
Kreon . | Charleville Ostern Decreon Moncel Arracourt Moyenvic

Deny St. Hubert
Dibo, Dippold Seuttour Ostern
Didon . Seultour Didon Moyenvic
Durand Triibswetter| : Durand Moncel Bezange

Dilppong, Dippon Seultour " | Ostern

* Reproduit d’ aprés L. Hecht, 0. c., pp. 48—51 et 53.
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Familles Hongrie Familles Lorraine